
К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

 

РЕШЕНИЕ 

от  22.10. 2021 г.                                               № 40 

 

О внесении изменений в приложение 

к решению Сельской Думы сельского 

поселения «Деревня Ерденево» 

от 11.05.2021 № 12 
 

 

 

        В порядке самоконтроля, в соответствии со ст.ст. 3, 4, п. 3 ст. 1  

Федерального закона от 22.07.2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения 

недвижимого имущества находящегося в государственной собственности 

субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и 

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества, ч. 2 ст. 39.3 Земельного 

кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения 

«Деревня Ерденево»,   

 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА   

РЕШИЛА: 

 

         1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к Решению Сельской 

Думы сельского поселения «Деревня Ерденево» № 12 от 11.05.2021 г. 

         1.2. Исключить п. 2 из Приложения 1 к Решению  Сельской Думы 

сельского поселения «Деревня Ерденево» от 11.05.2021 г. № 12 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию, путем размещения на 

официальном сайте администрации. 

 

Глава сельского поселения  

«Деревня Ерденево»                                                                    И.Н.Антипов 

 

 

 
 

 



 

Приложение №1 

к решению Сельской Думы 

 сельского поселения «Деревня Ерденево» 

 от «22» октября  2021 №  40 

 

 

 

Перечень муниципального имущества сельского поселения «Деревня 

Ерденево», включенного в прогнозный план на 2021 год следующее 

муниципальное имущество 

№ 

п/п 

Характеристики объектов 

недвижимости 

Назначение  Предполагаемые 

сроки 

приватизации 

(квартал) 

1. Столовая с кадастровым номером 

40:13:120205:1274, назначение: нежилое, 

общей площадью 457,8 кв.м., количество 

этажей, в том числе подземных этажей: 

1, в том числе подземных 0, 

инвентарный номер 7864,  адрес: 

Калужская область, Малоярославецкий 

район, пос. Хрустали, строен.б/н 

Нежилое  

 

2 

 


